РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -
ДЕП АРТАМ ЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 22 .0 /. %  Ю_____  № S / 'hOlO /
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов

Краснодарского края

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», на основании решения правления
региональной энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 2 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 17.12.2018
№ 184/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую
воду» следующие изменения:

строку третью подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на холодную воду, руб./м3 58,68 60,20 60,20 62,60 62,60 68,46

строку третью подпункта 1.2 пункта 1
«

»;
изложить в следующей редакции:

Компонент на холодную воду, руб./м3 59,20 63,40 63,40 67,64 67,64 82,15
».

2. Внести в приложение 2 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.10.2019
№ 225/2019-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую
воду» следующие изменения:

строку четвертую подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей
редакции:

«
Компонент на
холодную
руб./м3

воду, 48,06 49,98 49,98 51,98 51,98 54,06 54,06 56,22 - -

»;
строку третью подпункта 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

2
«

Компонент
холодную

на
воду, 48,06 49,98 49,98 51,98 51,98 54,06 54,06 56,22

руб./м3

»;

Компонент на
холодную воду,
руб./м3

48,06 49,98 49,98 51,98 51,98 54,06 54,06 56,22 - -

».
3. Внести в приложение № 2 к приказу региональной энергетической

комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 17.12.2018
№ 192/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую
воду» следующие изменения:

строку третью подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент
на
холодную
воду,
руб./м3

27,62 27,86 27,86 27,86 27,86 28,05 28,05 27,55 27,55 30,30

»;
строку третью подпункта 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент
на
холодную
воду,
руб./м3

33,14 33,43 33,43 33,43 33,43' 33,66 33,66 33,06 33,06 36,36

».
4. Внести в приложение № 2 к приказу региональной энергетической

комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 17.12.2018
№ 188/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую
воду» следующие изменения:

строки четвертую, пятую подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей
редакции:

«
МУП
«Водоканал
Приморско-
Ахтарского
района

»
48.75 50,01 50.01 51,82 51,82 52,84 52,84 53,97 53,97 54,92

ФГБУ «ЦЖКУ»
Минобороны
России

29,30 30,06 30,06 32,07 - - - - - -

»;
строки четвертую, пятую подпункта 1.2 пункта 1 изложить в следующей

редакции:

3
«

МУП
«Водоканал»
Приморско-
Ахтарского
района

58,50 60,01 60,01 62,18 62,18 63,41 63,41 64,76 64,76 65,90

ФГБУ «1ДЖКУ»
Минобороны
России

35,16 36,07 36,07 38,48 - - - - - -

».
5. Внести в приложение № 2 к приказу региональной энергетической

комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18.12.2017
№ 122/2017-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду»
следующие изменения:

строку третью подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на холодную воду,
руб./м3 31,99 33,27 33,27 34,12 34,12 35,48

строку третью подпункта 1.2 пункта 1
«

»;
изложить в следующей редакции:

Компонент на холодную воду,
руб./м' 37,75 39,26 39,92 40,94 40,94 42,58

»;
строку третью подпункта 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на холодную воду,
руб./м3

33,24 34,53 34,53 35,42 35,42 36,65

»;
строку третью подпункта 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на холодную воду,
руб./м3

39,22 40,75 41,44 42,50 42,50 43,98

».
6. Внести в приложение 2 к приказу региональной энергетической

комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.10.2019
№ 198/2019-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду»
следующие изменения:

строку третью подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на холодную воду, руб./м' 27,86 27,86

»;
строку третью подпункта 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на холодную воду, руб./м3 33,43 33,43

».

7. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования.

Руководитель С.Н. Милованов